STR 系列(A 型、B 型、G 型）
数字式交流电动机软起动器
AC Motor Smart Soft Starter
7.5KW-500KW/380V
11KW-800KW/660V
样 本
V6.3
西安西普电力电子有限公司

并经国家电力电子产品质量监督检验中心检验合格。
12.型号及其定义
13.订货须知
● 用户在订货时，请将产品型号、规格、负载情况及使用条件通知供货方，以便正确选择产品。
● STR 系列 A型产品已内置旁路接触器。用户购货后，可直接接线使用。STR 系列 A 型产品采用自然冷
却方式。
● STR 系列 B型产品配有旁路接触器端子，并配有强制风冷风散。
● 对本产品有特殊使用条件或要求的用户，请在订货是向供货方说明，我们会提供完善的服务。
西安西普公司——STR 系列 A\B\G 型样本
12
14.规格及型号
适配电机功率
（KW)
380V 系列
额定电流(A) STR 系列（A 型） STR 系列（B型） STR 系列（G型）
7.5 15 STR008A-3 STR008B-3 STR008G-3
15 3 STR015A-3 STR015B-3 STR015G-3
22 045 STR022A-3 STR022B-3 STR022G-3
30 60 STR030A-3 STR030B-3 STR030G-3
37 75 STR037A-3 STR037B-3 STR037V-3
45 90 STR045A-3 STR045B-3 STR045G-3
55 110 STR055A-3 STR055B-3 STR055G-3
75 150 STR075A-3 STR075B-3 STR075G-3
90 180 STR090A-3 STR090B-3 STR090G-3
110 220 STR110A-3 STR110B-3 STR110G-3
132 250 STR132A-3 STR132B-3 STR132G-3
160 320 STR160A-3 STR160B-3 STR160G-3
187 395 STR187A-3 STR187B-3 STR187G-3
200 400 STR200A-3 STR200B-3 STR200G-3
250 480 STR250A-3 STR250B-3 STR250G-3
280 550 STR280A-3 STR280B-3 STR280G-3
320 620 STR320B-3 STR320G-3
400 720 STR400B-3 STR400G-3
450 850 STR450B-3 STR450G-3
500 1000 STR500B-3 STR500G-3
西安西普公司——STR 系列 A\B\G 型样本
13
15.安装方式及外形尺寸
● STR 系列 A型软起动器的结构尺寸
规格型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 铜排尺寸(mm) 重量
(kg)W1 H1 D W2 H2 D1 D2 d W3 W4 H3 D4 d1
STR008A-3-STR030A-3 205 295 235 180 270 138 70 φ7 63 25 289 3 φ9 10
STR037A-3-STR045A-3 230 380 250 160 355 153 71 φ7 63 25 371 3 φ9 14
STR055A-3-STR075A-3 260 380 266 180 354 173 97 φ7 75 25 371 3 φ9 18
STR090A-3-STR187A-3 265 500 248 220 475 75 42 φ9 78 35 513 8 φ11 22
STR200A-3-STR280A-3 300 564 248 260 532 88 55 φ9 95 40 560 8 φ13 36
图 F-1
图 F-2
西安西普公司——STR 系列 A\B\G 型样本
14
● STR 系列Ｂ型软起动器的结构尺寸（上旁路端子结构）
规格型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 铜排尺寸(mm)
重量
Kg
安装
方式W1 H1 D W2 H2 D1 D2 D3 d W3 W4
H3 D4
d1
H4 D5
STR008B-3U～
STR075B-3U
180 240 196 165 224 124 93 124 Φ7 53 25
272
3 Φ7 6.5
壁挂式
图 F-3298
STR090B-3U～
STR200B-3U
260 400 195 230 380 130 73 32 φ9 76 30
398 5 Φ
11

图 F-5
西安西普公司——STR 系列 A\B\G 型样本
16
图 F-6
● STR 系列 G型软起动器的结构尺寸
规格型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm) 重量
Kg
安装
方式W1 H1 D W2 H2 d
STR008G-3～STR075G-3 560 1800 450 350 240 Φ11 .90
.立柜式
图 F-7
.
STR090G-3～STR160G-3 600 1800 560 390 350 Φ11 130
STR187G-3～STR400G-3 700 2000 600 490 390 Φ11 180
STR450G-3～STR500G-3 800 2000 600 590 390 Φ11 200
图F-7
H1
W1